Kasoverzicht 2015
[einde boekjaar 21-12-2015]

uitgaven totaal 2015

totaal overgemaakt naar Sherpaschool in 2015
kosten verwerving legaat uit Spanje

kosten betalingsverkeer ING

overige uitgaven [porto, foto's, KvK]

totaal

inkomsten totaal 2015

in 2015 ontvangen donaties

saldo betaalrek. ING dd. 16-12-2014 (einde boekjaar)
saldo ING zakel. Spaarrekening dd.16-12-2014
rentebijschrijving tot 01-01-2015, over 2014

totaal

saldo in kas bij afsluiting boekjaar 24-12-2015
inkomsten - uitgaven totaal 2014
[ waarvan op ING zakel. Spaarrek. € 5415
en op ING betaalrek. € 2243]

overmaking naar de Sherpaschool als percentage van
de totale uitgaven

In Euro

27.735
59
98
79
27.971

29148
165
6303
12
35628

7.657

99%



